C. I. q Unde nomina ecclesiasticorum gra-
duum sumuntur.

q De huius scriber B. Iffidorus lib. 7. Etymol. cap. 12.
nomina illorum, & nomina causas ex-
ponens, ita inquisens.

C Leros f & clericos hinc appellatos credimus, quia
Matthias g forte electus est, quem primum per Apo-
stolos legitimus ordinatum. Kλησις enim Graecè, fors Lat-
inè, vel hereditas dicitur. Proprietary ergo dicti sunt clerici,
quia de forte dominii sunt; vel quia Domini partem
habent. Generaliter autem clerici nuncupant o-

a Matth. 18. b Exo. 28.1. Paral. 27. & 3.3. c Lue. 11.
d Luc. 22. e Act. 6. f De officiis lib. 2. c. 1. Rabanus de
instit. cleric. lib. 1. c. 2. g Act. 1.